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60m, Männl. Jugend U20* 08.02.2026 / 10:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1836 Benjamin Beyerle 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 6,97 PB q
2 1752 Ben Frei 2005 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,36 PB q
3 1867 Davide Roperti 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,41 PB
4 1554 Anes Sirag 2001 WÜ KSG Gerlingen 7,47 (.467)

5 1735 Dominik Maier 1997 WÜ TSV Rottweil 7,50
6 1474 Florian Zahn 2005 BA TV Konstanz 7,96
7 1690 Nils Riemann 2003 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,31 PB

Ergebnis Offiziell: 10:48:51

60m, Männl. Jugend U20* 08.02.2026 / 10:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1943 Cosmos Dominic 1998 BA TSG Niefern 7,27 q
2 1458 Luuk VAN DEN HOUT 2003 LC Schaffhausen (SUI) 7,35 q
3 1616 Jacob Benecke 2004 WÜ Spvgg Holzgerlingen 7,47 (.465)

4 1872 Moritz Stöhr 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,51
5 1758 Lukas Wagner 2004 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,53
6 1561 Leonard Henke 2005 WÜ KSG Gerlingen 7,70
7 1756 Jakob Wagner 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,74 (.732) PB

Ergebnis Offiziell: 10:48:51

60m, Männl. Jugend U20* 08.02.2026 / 10:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1938 Pascal Hoffmann 1996 WÜ SV Winnenden 7,26 (.251) PB q
2 1761 Philip Kelterer 2001 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,26 (.256) q
3 1797 Noe Fararoni 1986 WÜ VfL Sindelfingen 7,32 q
4 1918 Alex Kleinert 1988 WÜ SG Weinstadt 7,33 PB q
5 1870 Jan Christmann 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,74 (.738) PB
6 1524 Kai-Steffen Frank 1960 WÜ LAC Essingen 8,57

Ergebnis Offiziell: 10:48:51

60m, Männl. Jugend U20* 08.02.2026 / 11:55
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1836 Benjamin Beyerle 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 6,98
2 1761 Philip Kelterer 2001 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,23
3 1797 Noe Fararoni 1986 WÜ VfL Sindelfingen 7,27
4 1943 Cosmos Dominic 1998 BA TSG Niefern 7,29
5 1938 Pascal Hoffmann 1996 WÜ SV Winnenden 7,30
6 1918 Alex Kleinert 1988 WÜ SG Weinstadt 7,33 PB
7 1458 Luuk VAN DEN HOUT 2003 LC Schaffhausen (SUI) 7,35
8 1752 Ben Frei 2005 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,38

Ergebnis Offiziell:12:05:37
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200m, Männl. Jugend U20* 08.02.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1451 Zsambor Klucsik 2009 TS Egg (AUT) 22,76 1./V
2 1752 Ben Frei 2005 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 23,03 2./V PB
3 1938 Pascal Hoffmann 1996 WÜ SV Winnenden 23,17 1./III PB
4 1758 Lukas Wagner 2004 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 23,25 1./IV PB
5 1761 Philip Kelterer 2001 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 23,29 2./III PB
6 1458 Luuk VAN DEN HOUT 2003 LC Schaffhausen (SUI) 23,56 2./IV
7 1797 Noe Fararoni 1986 WÜ VfL Sindelfingen 23,64 1./II SB
8 1735 Dominik Maier 1997 WÜ TSV Rottweil 23,85 2./II PB
9 1918 Alex Kleinert 1988 WÜ SG Weinstadt 24,07 1./I PB

10 1872 Moritz Stöhr 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 24,26 3./II
11 1616 Jacob Benecke 2004 WÜ Spvgg Holzgerlingen 24,51 2./I
12 1561 Leonard Henke 2005 WÜ KSG Gerlingen 24,58 3./IV
13 1867 Davide Roperti 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 24,83 3./I SB
14 1870 Jan Christmann 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 24,92 3./III PB
15 1474 Florian Zahn 2005 BA TV Konstanz 25,49 4./II
16 1690 Nils Riemann 2003 WÜ Sport-Union Neckarsulm 26,61 3./V
17 1524 Kai-Steffen Frank 1960 WÜ LAC Essingen 27,80 4./I

Ergebnis Offiziell:12:56:48

60m Hürden Einlagelauf, Männl. Jugend U20* (1,067m) 08.02.2026 / 17:15
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1784 Kai Michalek 2004 WÜ VfL Sindelfingen 8,42 PB
2 1795 Niklas Eßlinger 2003 WÜ VfL Sindelfingen 8,82 PB
3 1772 Christoph Ewinger 1991 WÜ VfL Sindelfingen 9,33

Ergebnis Offiziell:17:15:34

Stabhochsprung, Männl. Jugend U20* (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

1 (1) 1948 Arne Dümmler 2004 WÜ VfL Sindelfingen 4,91
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - O - O XO XXX

2 (2) 1789 Luca Jakob 2001 WÜ VfL Sindelfingen 4,55
- - - - - - - - - - - - -
- - - O - XO - XO XXX

3 (4) 1784 Kai Michalek 2004 WÜ VfL Sindelfingen 4,35
- - - - - - - - - - - - -
- - XO O O XXO XXX

4 (6) 1772 Christoph Ewinger 1991 WÜ VfL Sindelfingen 4,05
- - - - - - - - - - - - -
O - O XXX

5 (7) 1868 Heiko Hinneberg 1994 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,05 SB
- - - - - - - - - - - - -

XO O O XXX
6 (8) 1795 Niklas Eßlinger 2003 WÜ VfL Sindelfingen 4,05 PB

- - - - - - - - - - O - O
XXO XO O XXX

7 (9) 1478 Marco Sättele 1997 BA SV Reichenau 3,95 PB
- - - - - - - - O - - O -
O O XXX
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Stabhochsprung, Männl. Jugend U20* (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

8 (11) 1462 Jonathan Bertele 2003 BA TV Bühlertal 3,55
- - - - - - O O XO O O XXX

1802 Robin Gärtner 2004 WÜ VfL Sindelfingen ab.

1783 Julian Graubner 2004 WÜ VfL Sindelfingen ab.

Ergebnis Offiziell:17:40:11

Kugelstoß F41, Männl. Jugend U20* (4kg)
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1465 Oliver Becker 2007 BA TV Haslach 7,07
4-Kg.

6,87 6,94 7,07 x x 6,91
Startreihenfolge 1
Finale 1465
Ergebnis Offiziell:15:35:02

60m, Frauen 08.02.2026 / 10:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1845 Lisa Nippgen 1997 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,43 q
2 1874 Thea Brantsch 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,98 PB q
3 1921 Linda Graba 2006 WÜ SG Weinstadt 8,29 (.290) PB q
4 1841 Hailey-Jean Hörner 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,30 SB
5 1683 Nadine Heusner 2002 WÜ LG Nagoldtal 8,63 SB
6 1559 Katja Niko 2001 WÜ KSG Gerlingen 8,70 PB
7 1646 Sina Philine Eutebach 2001 WÜ LG Gäu Athletics 8,78 PB

Ergebnis Offiziell: 10:32:37

60m, Frauen 08.02.2026 / 10:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1942 Charlotte Rosner 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,02 (.013) SB q
2 1865 Alicia Braun 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,02 (.018) SB q
3 1871 Lena Schroeder 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,08 q
4 1468 Charlotte Kiesner 2004 BA Karlsruher SC 8,14 PB q
5 1545 Alexandra Hermann 1996 WÜ TSV Freudenstadt 8,29 (.288) q
6 1696 Celine Gally 2006 WÜ TG Nürtingen 8,31 PB
7 1466 Anne Schüler 1996 BA TSG 78 Heidelberg 8,41 PB

Ergebnis Offiziell: 10:32:37
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60m, Frauen 08.02.2026 / 11:50
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1845 Lisa Nippgen 1997 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,49
2 1874 Thea Brantsch 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,94 PB
3 1942 Charlotte Rosner 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,98 SB
4 1871 Lena Schroeder 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,01 PB
5 1865 Alicia Braun 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,07
6 1468 Charlotte Kiesner 2004 BA Karlsruher SC 8,11 PB
7 1545 Alexandra Hermann 1996 WÜ TSV Freudenstadt 8,34
8 1921 Linda Graba 2006 WÜ SG Weinstadt 8,48

Ergebnis Offiziell:12:01:29

200m, Frauen 08.02.2026 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1874 Thea Brantsch 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,51 1./III PB
2 1871 Lena Schroeder 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,93 1./I PB
3 1468 Charlotte Kiesner 2004 BA Karlsruher SC 26,17 2./III SB
4 1865 Alicia Braun 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 26,57 1./II PB
5 1545 Alexandra Hermann 1996 WÜ TSV Freudenstadt 27,15 2./I
6 1830 Fenia Schaffron 2008 WÜ SV Stuttgarter Kickers 27,19 2./II
7 1466 Anne Schüler 1996 BA TSG 78 Heidelberg 27,62 3./II
8 1921 Linda Graba 2006 WÜ SG Weinstadt 28,23 3./I PB
9 1696 Celine Gally 2006 WÜ TG Nürtingen 28,31 4./II

10 1827 Anna Späth 2008 WÜ SV Stuttgarter Kickers 28,71 3./III
11 1452 Magdalena Gorbach 2010 Raiffeisen TS Gisingen (AUT) 29,34 4./I
12 1683 Nadine Heusner 2002 WÜ LG Nagoldtal 29,36 4./III SB

Ergebnis Offiziell:12:44:39

60m, Männliche Jugend U20 08.02.2026 / 13:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1850 Raphael Geißner 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,27 q
2 1488 Tim Bredlau 2008 HE ASC Darmstadt 7,39 q
3 1656 Jannik Nägele 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,47 (.462) q
4 1736 Etienne Duclaux 2008 WÜ TSV Rottweil 7,66 PB q
5 1598 David Hutzenlaub 2007 WÜ LAV Heilbronner Land 8,06

Ergebnis Offiziell: 13:20:14

60m, Männliche Jugend U20 08.02.2026 / 13:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1834 Aaron Vallipuram 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,19 q
2 1687 Giovanni Badalamenti 2007 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,28 q
3 1514 Maxilian Plecko 2007 WÜ LG Neckar-Enz 7,47 (.469) PB q
4 1494 Luca Andres 2007 PF TV 1913 Nußdorf 7,53 q
5 1519 Daniel Braune 2008 WÜ LG Calw 7,95
6 1476 Luis Lauble 2008 BA TV Konstanz 8,19

Ergebnis Offiziell: 13:20:14
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60m, Männliche Jugend U20 08.02.2026 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1850 Raphael Geißner 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 6,86
2 1834 Aaron Vallipuram 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,06
3 1488 Tim Bredlau 2008 HE ASC Darmstadt 7,38
4 1656 Jannik Nägele 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,41
5 1494 Luca Andres 2007 PF TV 1913 Nußdorf 7,45 (.441) PB
5 1514 Maxilian Plecko 2007 WÜ LG Neckar-Enz 7,45 (.441) PB
7 1736 Etienne Duclaux 2008 WÜ TSV Rottweil 7,61 PB

1687 Giovanni Badalamenti 2007 WÜ Sport-Union Neckarsulm ab.
Ergebnis Offiziell:14:36:02

200m, Männliche Jugend U20 08.02.2026 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1834 Aaron Vallipuram 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 23,10 1./III PB
2 1457 Lorin Tobler 2010 LC Schaffhausen (SUI) 23,33 2./III
3 1460 Niklas Merk 2009 LC Schaffhausen (SUI) 24,14 1./I
4 1493 Konstantin Kugler 2007 PF TV 1913 Nußdorf 24,30 3./III
5 1717 Fabio Di Gennaro 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 24,92 2./I
6 1652 Elia Hummel 2010 WÜ SV Salamander Kornwestheim 25,59 1./II
7 1476 Luis Lauble 2008 BA TV Konstanz 25,95 3./I
8 1671 Fabian Krämer 2010 WÜ SGV Murr 26,33 2./II PB
9 1714 Conrad Simon [L] 2008 WÜ LV Pliezhausen 2012 26,42 3./II

TR 17.3.3
Ergebnis Offiziell:17:29:12

400m, Männliche Jugend U20 08.02.2026 / 10:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1451 Zsambor Klucsik 2009 TS Egg (AUT) 49,49
2 1822 Konrad Walz 2009 WÜ MTV Stuttgart 57,92

Ergebnis Offiziell:10:11:24

800m, Männliche Jugend U20 08.02.2026 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1495 Demian Güntzer 2007 RL Silvesterlauf Trier 1:59,43 PB
2 1923 Samuel König 2007 WÜ SG Weinstadt 2:00,83 PB
3 1520 Florian Haid 2008 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:01,46 PB
4 1799 Philipp Lehr [L] 2008 WÜ VfL Sindelfingen 2:02,93

TR17.3.3
5 1858 Florian Herzog 2008 WÜ Tomerdinger LV 2:03,29 PB
6 1527 Adam Lämmlein 2008 WÜ Sportvg Feuerbach 2:07,17 PB
7 1562 Levi Schäfer 2008 WÜ KSG Gerlingen 2:08,68

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 28,56 1923 Samuel König WÜ
400m 58,21 1923 Samuel König WÜ
600m 1:28,95 1799 Philipp Lehr WÜ
Ergebnis Offiziell:12:13:22
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1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2026 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1486 Lu Hass [L] 2007 BB OSC Potsdam e.V. 4:08,18
TR17.3.4

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 31,72 1486 Lu Hass BB
400m 1:03,33 1486 Lu Hass BB
600m 1:35,77 1486 Lu Hass BB
800m 2:08,55 1486 Lu Hass BB
1000m 2:42,54 1486 Lu Hass BB
1200m 3:16,37 1486 Lu Hass BB
1400m 3:50,70 1486 Lu Hass BB
Ergebnis Offiziell:17:56:46

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 08.02.2026 / 17:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1487 Jascha Glassen 2007 HE ASC Darmstadt 8,44 SB
2 1941 Tim Lange 2008 WÜ TB Tailfingen 8,98

Ergebnis Offiziell:17:10:27

4x200m, Männliche Jugend U20 08.02.2026 / 16:25
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 1:30,68
1: 1774, Dmitrij Krom (2009) 2: 1780, Jannis Gartmann (2007)
3: 1796, Nils Haumann (2007) 4: 1790, Luke Schmidt (2008)

2 SSV Ulm 1846 WÜ SSV Ulm 1846 1:33,18
1: 1893, Max Ludwig (2009) 2: 1894, Maximilian Schmidt (2008)
3: 1877, Benjamin Lukas Bosch (2008) 4: 1885, Julius Gräve (2009)

Ergebnis Offiziell:16:42:42

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,88

1 (1) 1514 Maxilian Plecko 2007 WÜ LG Neckar-Enz 1,86 PB
- - - - O O O O XO O O O XXX

2 (2) 1736 Etienne Duclaux 2008 WÜ TSV Rottweil 1,77
- - - - - O O XO XXO XXX

3 (3) 1902 Daniel Kronewitter 2007 WÜ TSV Waldenbuch 1,68
- - - XO O XO XXX

4 (6) 1519 Daniel Braune 2008 WÜ LG Calw 1,55
- O O XXX

Ergebnis Offiziell:12:13:23

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

1 (3) 1512 Lorenz Metzger 2008 WÜ LG Neckar-Enz 4,35
- - - - - - - - - - - - -
- - - XO - O XXX

2 (10) 1472 Mats Walker 2008 BA PTSV Konstanz 3,55 PB
- - - - - - O - O O O XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

Ergebnis Offiziell:17:40:11

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1488 Tim Bredlau 2008 HE ASC Darmstadt 6,80 PB
5,84 6,15 6,36 6,48 6,64 6,80

2 (2) 1598 David Hutzenlaub 2007 WÜ LAV Heilbronner Land 5,72 PB
5,50 5,72 5,65 5,62 5,67 5,62

3 (3) 1756 Jakob Wagner 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 5,64
x 5,64 x 5,62 5,52 x

4 (4) 1714 Conrad Simon 2008 WÜ LV Pliezhausen 2012 5,63 PB
5,51 5,53 5,63 5,61 x x

5 (5) 1902 Daniel Kronewitter 2007 WÜ TSV Waldenbuch 5,36
5,36 5,18 4,98 4,74 x x

1613 Dominik Binder 2008 WÜ Spvgg Holzgerlingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1646 1654 1491 1638 1538 1480 1469 1902 1714 1613 1598 1756 1488
Ergebnis Offiziell:12:31:49

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1464 Max Rohse 2007 BA TV Engen 13,44
12,86 12,44 12,97 12,50 13,44 x

2 (2) 1494 Luca Andres 2007 PF TV 1913 Nußdorf 12,33
12,33 x 12,33 11,84 x -

3 (4) 1521 Matteo Valenti 2007 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 11,59 PB
11,59 11,53 11,38 x 11,15 11,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1490 1908 1824 1715 1460 1464 1494 1521
Ergebnis Offiziell:15:27:49

60m, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 13:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1798 Pauline Zoll 2008 WÜ VfL Sindelfingen 7,77 q
2 1470 Karoline Schulze 2008 BA LG Region Karlsruhe 8,07 PB q
3 1665 Nele Schmidt 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,08 PB q
4 1765 Indira Dehlis 2008 WÜ FSV Schwenningen 8,63 PB
5 1678 Lilli Wagner 2008 WÜ LG Nagoldtal 8,84 PB
6 1480 Sofia Möhler 2007 BA LG Salemertal 8,98

Ergebnis Offiziell: 13:39:37



Stadtwerke Sindelfingen Jugendhallensportfest
Sindelfingen, Glaspalast Sindelfingen, 08.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.02.2026 18:18:57 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 8 von 27

60m, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 13:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1453 Mia-Sophie Kammerer 2008 TS Lauterbach (AUT) 7,89 v
2 1844 Jette Helbig 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,93 PB q
3 1674 Berit Waizmann 2007 WÜ LG Nagoldtal 8,46 q
4 1823 Lara Baur 2008 WÜ MTV Stuttgart 8,65
5 1618 Kiara Schick 2008 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,89 PB

1638 Johanna Stahl 2007 WÜ LG Gäu Athletics disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 13:39:37

60m, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 13:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1835 Angelina Streit 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,66 PB v
2 1778 Evelin Rathmann 2008 WÜ VfL Sindelfingen 8,20 q
3 1538 Carla Nußbaum 2008 WÜ Unterländer LG 8,47 PB q+
4 1471 Line Scheefer 2007 BA LG Region Karlsruhe 8,49 q+
5 1684 Natalie Möller 2007 WÜ LG Nagoldtal 8,93 PB
6 1829 Carlotta Dreckmann 2008 WÜ SV Stuttgarter Kickers 9,34

Ergebnis Offiziell: 13:39:37

60m, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 14:35
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1798 Pauline Zoll 2008 WÜ VfL Sindelfingen 7,74
2 1844 Jette Helbig 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,94
3 1470 Karoline Schulze 2008 BA LG Region Karlsruhe 8,09
4 1665 Nele Schmidt 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,20
5 1778 Evelin Rathmann 2008 WÜ VfL Sindelfingen 8,30
6 1471 Line Scheefer 2007 BA LG Region Karlsruhe 8,40
7 1674 Berit Waizmann 2007 WÜ LG Nagoldtal 8,46

1538 Carla Nußbaum 2008 WÜ Unterländer LG ab.
Ergebnis Offiziell:14:41:47

200m, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 17:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1844 Jette Helbig 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 25,91 1./IV PB
2 1508 Isabel Paule 2009 WÜ LG Filder 26,10 1./V
3 1537 Anika Eckert 2010 WÜ Unterländer LG 27,19 1./III PB
4 1689 Mia Sewell 2010 WÜ Sport-Union Neckarsulm 27,27 (.263) 2./III
5 1749 Nina Vasic 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 27,27 (.266) 1./I PB
6 1461 Noemi Meister 2010 LC Schaffhausen (SUI) 27,35 2./V
7 1575 Magalie Petter 2007 WÜ LG Filstal 27,38 1./II PB
8 1759 Mirja Wahl 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 28,37 2./II SB
9 1826 Senta Hoffmann 2007 WÜ MTV Stuttgart 28,44 2./I

10 1523 Zoe Kroll 2009 WÜ TSV Erbach 28,60 3./II
11 1765 Indira Dehlis 2008 WÜ FSV Schwenningen 28,68 4./II
12 1823 Lara Baur 2008 WÜ MTV Stuttgart 28,69 3./V
13 1674 Berit Waizmann 2007 WÜ LG Nagoldtal 28,82 3./I PB



Stadtwerke Sindelfingen Jugendhallensportfest
Sindelfingen, Glaspalast Sindelfingen, 08.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.02.2026 18:18:57 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 9 von 27

200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 08.02.2026 / 17:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

14 1477 Matilda Buchanan 2009 BA TV Konstanz 29,25 2./IV
15 1573 Laura Marie Walter 2009 WÜ LG Filstal 29,65 3./III
16 1539 Charlotte Schanzenbach 2010 WÜ Unterländer LG 30,97 3./IV
17 1482 Chiara Harder 2009 BA TV Wehr 34,34 4./III

1801 Rebecca Spieß 2007 WÜ VfL Sindelfingen ab. -/V
1785 Lara Huber 2010 WÜ VfL Sindelfingen ab. -/IV

Ergebnis Offiziell:17:50:31

400m, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1662 Lina Mara Krüger 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 62,16 1./I
2 1832 Marie Nowak 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 63,13 2./I PB
3 1854 Marie Stocker 2008 WÜ TV Sulz 66,89 1./II PB
4 1452 Magdalena Gorbach 2010 Raiffeisen TS Gisingen (AUT) 67,33 2./II
5 1847 Maxima Rosner 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 68,36 3./I
6 1454 Anna Lena Mager 2008 SV Lochau (AUT) 68,58 3./II
7 1663 Lisa Holdgrün 2007 WÜ SV Salamander Kornwestheim 70,36 4./I
8 1654 Franziska Pelz 2008 WÜ SV Salamander Kornwestheim 71,21 4./II PB

Ergebnis Offiziell:10:26:03

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2026 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1535 Philippa Lehr 2008 WÜ Sportvg Feuerbach 2:24,63 1./II PB
2 1861 Leah Schmid 2007 WÜ Tomerdinger LV 2:24,96 2./II PB
3 1936 Leonie-Elisa Heinen 2008 WÜ SV Winnenden 2:38,23 5./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,41 1730 Jana Sagasser WÜ
400m 1:14,64 1730 Jana Sagasser WÜ
600m 1:53,69 1730 Jana Sagasser WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,56 1535 Philippa Lehr WÜ
400m 1:08,57 1535 Philippa Lehr WÜ
600m 1:46,81 1535 Philippa Lehr WÜ
Ergebnis Offiziell:12:30:34

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2026 / 18:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1526 Saskia Zeller 2008 WÜ LAC Essingen 4:44,93 PB
Zwischenzeiten - Finallauf
200m 33,63 1526 Saskia Zeller WÜ
400m 1:11,12 1526 Saskia Zeller WÜ
600m 1:49,18 1526 Saskia Zeller WÜ
800m 2:28,65 1526 Saskia Zeller WÜ
1000m 3:09,11 1526 Saskia Zeller WÜ
1200m 3:49,55 1526 Saskia Zeller WÜ
1400m 4:27,22 1526 Saskia Zeller WÜ
Ergebnis Offiziell:18:17:28
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 08.02.2026 / 16:55
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1665 Nele Schmidt 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,44
2 1684 Natalie Möller 2007 WÜ LG Nagoldtal 11,88

Ergebnis Offiziell:16:58:21

4x200m, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 16:20
Finale

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 SV Stuttgarter Kickers 1 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1:52,94
1: 1832, Marie Nowak (2009) 2: 1830, Fenia Schaffron (2008)
3: 1833, Sophie Coskun (2010) 4: 1828, Annabelle Maisborn (2010)

VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen aufg.
1: 1798, Pauline Zoll (2008) 2: 1801, Rebecca Spieß (2007)
3: 1785, Lara Huber (2010) 4: 1781, Julia Misaki Röhl (2010)

Ergebnis Offiziell:16:31:06

4x200m-Einlagelauf, Weibliche Jugend U20 08.02.2026 / 17:45
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

aW VfL Sindelfingen 2 WÜ VfL Sindelfingen 1:43,64
1: 1798, Pauline Zoll (2008) 2: 1801, Rebecca Spieß (2007)
3: 1785, Lara Huber (2010) 4: 1781, Julia Misaki Röhl (2010)

aW StG Schönbuch-Nord 2 WÜ StG Schönbuch-Nord 2:03,48
1: 1516, Aurelia Habermann (2010) 2: 1518, Victoria Kenneweg (2010)
3: 1515, Angelina Carvalho (2011) 4: 1617, Jule Soltans (2009)

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 1:43,64
Ergebnis Offiziell:17:57:07

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (9) 1618 Kiara Schick 2008 WÜ Spvgg Holzgerlingen 1,45 PB
- O O O XXO XXX

2 (11) 1638 Johanna Stahl 2007 WÜ LG Gäu Athletics 1,35
O O O XXX

aW 1646 Sina Philine Eutebach 2001 WÜ LG Gäu Athletics 1,35
O O O XXX

1475 Lena Estor 2008 BA TV Konstanz ab.

Ergebnis Offiziell:14:42:32

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

1793 Mara Dümmler 2008 WÜ VfL Sindelfingen ab.

Ergebnis Offiziell:17:40:11
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 1469 Greta Schmidt 2007 BA Karlsruher SC 5,18
5,07 5,18 4,94 3,01 3,12 x

2 (7) 1491 Lea Braun 2008 PF LCO Edenkoben 5,04 PB
4,76 4,81 4,87 4,82 5,04 5,01

3 (8) 1538 Carla Nußbaum 2008 WÜ Unterländer LG 4,86 PB
4,70 4,82 4,86 4,77 4,68 x

4 (9) 1638 Johanna Stahl 2007 WÜ LG Gäu Athletics 4,66 PB
4,41 4,54 4,38 4,66 4,37 3,93

5 (10) 1480 Sofia Möhler 2007 BA LG Salemertal 4,47
4,16 4,47 4,39 4,28 4,44 4,34

6 (11) 1654 Franziska Pelz 2008 WÜ SV Salamander Kornwestheim 4,42 PB
3,75 4,11 3,99 4,42 4,33 4,16

aW 1646 Sina Philine Eutebach 2001 WÜ LG Gäu Athletics 4,64
4,49 4,64 4,45 4,36 4,60 4,62

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1646 1654 1491 1638 1538 1480 1469 1902 1714 1613 1598 1756 1488
Ergebnis Offiziell:12:31:49

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 1491 Lea Braun 2008 PF LCO Edenkoben 11,17
11,12 x 10,78 10,92 11,17 10,77

2 (3) 1678 Lilli Wagner 2008 WÜ LG Nagoldtal 9,63 PB
8,93 8,78 8,46 8,78 9,39 9,63

3 (8) 1480 Sofia Möhler 2007 BA LG Salemertal 8,31
8,22 x 8,00 8,14 8,31 7,72

4 (10) 1825 Marlene Kaufmes 2008 WÜ MTV Stuttgart 8,04
x 7,15 7,45 7,50 7,55 8,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1667 1944 1919 1605 1818 1510 1686 1523 1653 1511 1792 1825 1480 1678 1491
Ergebnis Offiziell:13:51:14

60m, Männliche Jugend U18 08.02.2026 / 15:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1460 Niklas Merk 2009 LC Schaffhausen (SUI) 7,54 q
2 1816 Théo Weber 2009 WÜ LAC Degerloch 7,71 q
3 1652 Elia Hummel 2010 WÜ SV Salamander Kornwestheim 7,77 q
4 1611 Angelo Fedorowski 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 7,85 PB
5 1631 Jonas Haubensack 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,21
6 1481 Anthony Siragusa 2010 BA TV Wehr 8,26

Ergebnis Offiziell: 15:10:42
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60m, Männliche Jugend U18 08.02.2026 / 15:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1507 Ben Rüdinger 2010 WÜ LG Filder 7,51 q
2 1920 Fill Mikschy 2009 WÜ SG Weinstadt 7,59 PB v
3 1910 Pascal Herrmann 2010 WÜ Spvgg Weil der Stadt 7,82 PB q+
4 1505 Jonas Heinrich 2010 WÜ TSG Balingen 8,07 PB
5 1671 Fabian Krämer 2010 WÜ SGV Murr 8,18 PB
6 1632 Joshua Beck 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,30 PB

1817 Carl Schäfer 2010 WÜ MTV Stuttgart ab.
Ergebnis Offiziell: 15:10:42

60m, Männliche Jugend U18 08.02.2026 / 15:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1457 Lorin Tobler 2010 LC Schaffhausen (SUI) 7,27 q
2 1824 Leo Pabel 2009 WÜ MTV Stuttgart 7,75 PB q
3 1489 Jonathan Günther 2010 PF TV 1913 Nußdorf 7,79 q
4 1483 Gerrit Basse 2011 BA TV Wehr 7,97
5 1629 Arijan Giannolo 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,28
6 1622 Thomas Klimek 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,29 PB
7 1628 Aaron Hummel 2011 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,52 PB

Ergebnis Offiziell: 15:10:42

60m, Männliche Jugend U18 08.02.2026 / 16:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1457 Lorin Tobler 2010 LC Schaffhausen (SUI) 7,26
2 1507 Ben Rüdinger 2010 WÜ LG Filder 7,48 SB
3 1460 Niklas Merk 2009 LC Schaffhausen (SUI) 7,53
4 1652 Elia Hummel 2010 WÜ SV Salamander Kornwestheim 7,71
5 1816 Théo Weber 2009 WÜ LAC Degerloch 7,73
6 1824 Leo Pabel 2009 WÜ MTV Stuttgart 7,75 PB
7 1489 Jonathan Günther 2010 PF TV 1913 Nußdorf 7,79
8 1910 Pascal Herrmann 2010 WÜ Spvgg Weil der Stadt 7,87

Ergebnis Offiziell:16:10:30

800m, Männliche Jugend U18 08.02.2026 / 12:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1860 Kurt Müller 2009 WÜ Tomerdinger LV 2:05,83 PB
2 1939 Timo Küssner 2010 WÜ VfL Sindelfingen 2:05,92 PB
3 1522 Silas Kloepfer 2009 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:06,96
4 1934 David Krekeler [L] 2009 WÜ SV Winnenden 2:10,36 PB

TR17.3.3
5 1859 Hannes Ohmayer 2009 WÜ Tomerdinger LV 2:11,83 PB

1817 Carl Schäfer 2010 WÜ MTV Stuttgart aufg.
1481 Anthony Siragusa 2010 BA TV Wehr aufg.
1940 Sergey Zhabitskiy 2010 WÜ VfL Sindelfingen ab.
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Zwischenzeiten - Finallauf
200m 30,72 1522 Silas Kloepfer WÜ
400m 1:01,69 1860 Kurt Müller WÜ
600m 1:33,45 1860 Kurt Müller WÜ
Ergebnis Offiziell:12:17:46

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2026 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1536 Valent Demelezi 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 4:34,13
2 1734 Theo Schmidt [L] 2009 WÜ TV Rottenburg 5:28,86

TR17.3.4
Zwischenzeiten - Finallauf
200m 31,72 1486 Lu Hass BB
400m 1:03,33 1486 Lu Hass BB
600m 1:35,77 1486 Lu Hass BB
800m 2:08,55 1486 Lu Hass BB
1000m 2:42,54 1486 Lu Hass BB
1200m 3:16,37 1486 Lu Hass BB
1400m 3:50,70 1486 Lu Hass BB
Ergebnis Offiziell:17:56:46

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 08.02.2026 / 17:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1622 Thomas Klimek 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,89
2 1611 Angelo Fedorowski 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 10,68

1651 Ekkanat Neo Schweissgut 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell:17:05:47

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,88

1 (4) 1490 Benji Stritzinger 2010 PF LCO Edenkoben 1,60
- XO XXO O XXX

2 (5) 1483 Gerrit Basse 2011 BA TV Wehr 1,60
O O XO XO XXX

3 (7) 1505 Jonas Heinrich 2010 WÜ TSG Balingen 1,55
O XO O XXX

1711 Silas Kling 2010 WÜ TV Oberhaugstett ab.

Ergebnis Offiziell:12:13:23

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

1 (5) 1568 Samuel Weber 2011 WÜ KSG Gerlingen 4,15
- - - - - - - - - - - - -
O - XO XO XXX

2 (12) 1716 Ethan Schmidt 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 2,95
- - - XO O XO XXX

3 (13) 1724 Leroy Schmidt 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 2,65
- - O XO XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

4 (14) 1718 Fynn Roelofsen 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 2,65 PB
- - XXO XO XXX

5 (16) 1769 Ben Dümmler 2013 WÜ VfL Sindelfingen 2,45 PB
XO O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:17:40:11

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1507 Ben Rüdinger 2010 WÜ LG Filder 6,12 PB
4,51 5,65 x 6,12 5,77 5,90

2 1920 Fill Mikschy 2009 WÜ SG Weinstadt 5,93 PB
5,93 5,66 5,63 5,84 5,70 5,74

3 1819 Fabian Rohde 2009 WÜ MTV Stuttgart 5,82 PB
5,48 5,60 5,62 x 5,82 5,67

4 1717 Fabio Di Gennaro 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 5,80
5,40 5,80 5,52 x 5,55 5,69

5 1816 Théo Weber 2009 WÜ LAC Degerloch 5,73
5,31 5,73 5,55 5,37 5,58 x

6 1622 Thomas Klimek 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5,43 PB
5,30 5,43 5,19 5,13 5,29 5,34

7 1716 Ethan Schmidt 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 5,33 PB
5,11 5,31 5,33 5,15 5,18 5,12

8 1611 Angelo Fedorowski 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5,31 PB
5,19 5,01 5,23 4,98 5,31 5,16

9 1634 Willi Lehmpfuhl 2011 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 5,11 PB
5,11 4,89 5,06

10 1505 Jonas Heinrich 2010 WÜ TSG Balingen 4,99 PB
x 4,97 4,99

11 1724 Leroy Schmidt 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,89
3,97 4,03 4,89

12 1632 Joshua Beck 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,83 PB
4,83 4,74 4,65

13 1631 Jonas Haubensack 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,83
4,35 4,39 4,83

14 1628 Aaron Hummel 2011 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,49 PB
4,48 4,49 4,36

15 1718 Fynn Roelofsen 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,36 PB
4,36 4,33 4,23

16 1629 Arijan Giannolo 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,23
x 4,23 x

1711 Silas Kling 2010 WÜ TV Oberhaugstett ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Versuch 1-3 1505 1632 1629 1628 1622 1631 1634 1718 1711 1724 1716 1611 1819 1717 1920
1816 1507

Versuch 4-6 1611 1716 1622 1819 1507 1816 1717 1920
Ergebnis Offiziell:14:08:43
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 1824 Leo Pabel 2009 WÜ MTV Stuttgart 11,69 PB
11,56 11,69 x 10,89 10,01 10,57

2 (5) 1490 Benji Stritzinger 2010 PF LCO Edenkoben 9,60
7,82 9,59 8,66 9,60 9,12 9,47

1908 Lasse Hülder 2010 WÜ Spvgg Weil der Stadt ab.

1715 Emil Veit 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.

1460 Niklas Merk 2009 LC Schaffhausen (SUI) ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1490 1908 1824 1715 1460 1464 1494 1521
Ergebnis Offiziell:15:27:49

60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 14:45
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1508 Isabel Paule 2009 WÜ LG Filder 7,92 PB q
2 1537 Anika Eckert 2010 WÜ Unterländer LG 8,39 SB q
3 1721 Lena Michels 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,40 q
4 1515 Angelina Carvalho 2011 WÜ SV Böblingen 8,58 PB
5 1653 Emilia Falke 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,02
6 1693 Anne-Catherine Brüge 2009 WÜ SV Nufringen 9,53
7 1605 Lynn Marie Wolf 2012 WÜ LAV Heilbronner Land 10,15 PB

Ergebnis Offiziell: 14:58:46

60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 14:47
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1853 Lea Koch 2009 WÜ TV Sulz 8,13 PB q
2 1456 Andrina Raguth 2009 LC Schaffhausen (SUI) 8,25 q
3 1832 Marie Nowak 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,27 (.265) PB q
4 1722 Lene Hahn 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,49 (.486) PB q
5 1657 Jule Eidel 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,61 (.603)

6 1818 Chiara Renner 2010 WÜ MTV Stuttgart 8,75 PB
7 1679 Lilli-Sophie Prünster 2010 WÜ LG Nagoldtal 9,08

Ergebnis Offiziell: 14:58:46

60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 14:49
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1506 Alena Klein 2010 WÜ LG Filder 8,27 (.267) q
2 1461 Noemi Meister 2010 LC Schaffhausen (SUI) 8,33 (.324) q
3 1473 Anne Colberg 2009 BA TV Konstanz 8,49 (.483) q
4 1695 Romy Wais 2011 WÜ SV Nufringen 8,54 PB
5 1947 Livia Sophie Magin 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,61 (.607)

6 1751 Anna-Sophie Steinbrück 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,85 SB
7 1518 Victoria Kenneweg 2010 WÜ SV Böblingen 8,91 PB
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Ergebnis Offiziell: 14:58:46

60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 14:51
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1843 Hannah Zeiler 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,89 PB q
2 1820 Henriette Schuster 2009 WÜ MTV Stuttgart 8,29 PB q
3 1745 Lea Sophie Möck 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 8,45 PB q
4 1516 Aurelia Habermann 2010 WÜ SV Böblingen 8,46 PB q
5 1755 Hannah Schmeiser 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,95
6 1730 Jana Sagasser 2009 WÜ TSV Riedlingen 8,98
7 1708 Klara Schwenker 2010 WÜ TV Oberhaugstett 9,14

Ergebnis Offiziell: 14:58:46

60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 14:53
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1459 Maya Hogg 2009 LC Schaffhausen (SUI) 8,16 q
2 1455 Laura Hehle 2010 SV Lochau (AUT) 8,33 (.328) q
3 1759 Mirja Wahl 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,59 SB
4 1660 Kristina Martinová 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,63 PB
5 1523 Zoe Kroll 2009 WÜ TSV Erbach 8,66
6 1680 Mailin Braun 2010 WÜ LG Nagoldtal 8,78
7 1539 Charlotte Schanzenbach 2010 WÜ Unterländer LG 9,11

Ergebnis Offiziell: 14:58:46

60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 14:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1596 Anna Betzner 2009 WÜ LAV Heilbronner Land 8,61 (.610) PB
2 1504 Finia Kavvadias 2010 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 8,64 PB
3 1673 Marietta Satlow 2010 WÜ TV Murrhardt 8,67
4 1720 Lena Griesinger 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,70
5 1828 Annabelle Maisborn 2010 WÜ SV Stuttgarter Kickers 9,04
6 1630 Farida Kamar 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 10,19

Ergebnis Offiziell: 14:58:46

60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 16:12
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1843 Hannah Zeiler 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,89 PB
2 1508 Isabel Paule 2009 WÜ LG Filder 8,05
3 1853 Lea Koch 2009 WÜ TV Sulz 8,10 PB
4 1459 Maya Hogg 2009 LC Schaffhausen (SUI) 8,25 (.245)

4 1506 Alena Klein 2010 WÜ LG Filder 8,25 (.245)

6 1456 Andrina Raguth 2009 LC Schaffhausen (SUI) 8,27
7 1832 Marie Nowak 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,31
8 1820 Henriette Schuster 2009 WÜ MTV Stuttgart 8,36

Ergebnis Offiziell: 16:18:49
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60m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 16:10
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1461 Noemi Meister 2010 LC Schaffhausen (SUI) 8,33
2 1721 Lena Michels 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,38
3 1537 Anika Eckert 2010 WÜ Unterländer LG 8,43
4 1516 Aurelia Habermann 2010 WÜ SV Böblingen 8,65

1473 Anne Colberg 2009 BA TV Konstanz ab.
1745 Lea Sophie Möck 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 ab.
1455 Laura Hehle 2010 SV Lochau (AUT) ab.
1722 Lene Hahn 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.

Ergebnis Offiziell: 16:18:49

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2026 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1558 Jasmin Kuhn 2014 WÜ KSG Gerlingen 2:29,97 3./II
2 1730 Jana Sagasser 2009 WÜ TSV Riedlingen 2:32,21 1./I PB
3 1857 Finja Lendler 2009 WÜ Tomerdinger LV 2:36,42 4./II
4 1553 Alicia Wettstein 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:45,27 2./I
5 1693 Anne-Catherine Brüge 2009 WÜ SV Nufringen 2:54,80 3./I
6 1856 Elsa Lendler 2011 WÜ Tomerdinger LV 2:54,93 4./I
7 1926 Emelie Beutel 2010 WÜ LG Weissacher Tal 3:09,28 5./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,41 1730 Jana Sagasser WÜ
400m 1:14,64 1730 Jana Sagasser WÜ
600m 1:53,69 1730 Jana Sagasser WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,56 1535 Philippa Lehr WÜ
400m 1:08,57 1535 Philippa Lehr WÜ
600m 1:46,81 1535 Philippa Lehr WÜ
Ergebnis Offiziell:12:30:34

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2026 / 18:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1670 Naema Awale 2010 WÜ TSG Münsingen 5:12,71
2 1552 Sophia Schlumberger 2010 WÜ VfB Friedrichshafen 5:19,78
3 1732 Cleo Ludwig 2010 WÜ TV Rottenburg 6:09,28
4 1733 Svea Stiner 2012 WÜ TV Rottenburg 6:22,41

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 33,63 1526 Saskia Zeller WÜ
400m 1:11,12 1526 Saskia Zeller WÜ
600m 1:49,18 1526 Saskia Zeller WÜ
800m 2:28,65 1526 Saskia Zeller WÜ
1000m 3:09,11 1526 Saskia Zeller WÜ
1200m 3:49,55 1526 Saskia Zeller WÜ
1400m 4:27,22 1526 Saskia Zeller WÜ
Ergebnis Offiziell:18:17:28
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.02.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1456 Andrina Raguth 2009 LC Schaffhausen (SUI) 9,08 1./III
2 1459 Maya Hogg 2009 LC Schaffhausen (SUI) 9,14 2./III
3 1853 Lea Koch 2009 WÜ TV Sulz 9,22 3./III PB
4 1506 Alena Klein 2010 WÜ LG Filder 9,33 4./III SB
5 1537 Anika Eckert 2010 WÜ Unterländer LG 9,50 5./III
6 1461 Noemi Meister 2010 LC Schaffhausen (SUI) 9,56 1./II
7 1753 Emilia Luise Fink 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 9,62 6./III PB
8 1741 Tomma Weber 2009 WÜ TSV Schmiden 9,80 2./II PB
9 1627 Victoria Wolf 2010 WÜ LG Teck 9,89 3./II PB

10 1657 Jule Eidel 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,95 4./II PB
11 1504 Finia Kavvadias 2010 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 10,13 5./II PB
12 1485 Sara Waßmer 2010 BA TV Wehr 10,25 1./I PB
13 1660 Kristina Martinová 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 10,34 2./I
14 1709 Lena Gutekunst 2009 WÜ TV Oberhaugstett 11,06 3./I PB
15 1667 Sarah Romberg 2009 WÜ SV Salamander Kornwestheim 11,11 4./I
16 1700 Elli Roller 2010 WÜ TV Oberhaugstett 12,47 5./I
17 1947 Livia Sophie Magin 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 13,66 6./I

1455 Laura Hehle 2010 SV Lochau (AUT) ab. -/III
1722 Lene Hahn 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab. -/II

Ergebnis Offiziell:16:54:20

4x200m, Weibliche Jugend U18 08.02.2026 / 16:22
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 StG Pliezhausen-Gomar-Balingen WÜ StG Pliezhausen-Gomar-Balingen 1:51,68
1: 1721, Lena Michels (2010) 2: 1725, Marcia Metzger (2010)
3: 1722, Lene Hahn (2009) 4: 1720, Lena Griesinger (2009)

2 TV Oberhaugstett WÜ TV Oberhaugstett 2:08,90
1: 1697, Amalia Iacob (2010) 2: 1700, Elli Roller (2010)
3: 1709, Lena Gutekunst (2009) 4: 1708, Klara Schwenker (2010)

StG Schönbuch-Nord WÜ StG Schönbuch-Nord aufg.
1: 1516, Aurelia Habermann (2010) 2: 1518, Victoria Kenneweg (2010)
3: 1515, Angelina Carvalho (2011) 4: 1617, Jule Soltans (2009)

Ergebnis Offiziell:16:42:40

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (1) 1757 Lisann Dangelmaier 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,57 PB
- - - O O XXO O O O XXX

2 (2) 1741 Tomma Weber 2009 WÜ TSV Schmiden 1,54
- - - - - O O XO XXX

3 (3) 1455 Laura Hehle 2010 SV Lochau (AUT) 1,54
- - - O O O XO XO XXX

4 (4) 1627 Victoria Wolf 2010 WÜ LG Teck 1,51 PB
- - - O O XO O XXX

5 (5) 1473 Anne Colberg 2009 BA TV Konstanz 1,48
- - - O O XXO XXX

6 (6) 1484 Lisa Bäumle 2010 BA TV Wehr 1,45 =PB
- - - O O XXX

6 (6) 1657 Jule Eidel 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 1,45 PB
- - - O O XXX

8 (8) 1755 Hannah Schmeiser 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,45 =PB
- O O O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 08.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

9 (10) 1753 Emilia Luise Fink 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,40
- - O O XXX

aW 1667 Sarah Romberg 2009 WÜ SV Salamander Kornwestheim 1,30
O XXO X - - - - - - - - -

1511 Alina Häuser 2010 WÜ LG Neckar-Enz ab.

Ergebnis Offiziell:14:42:32

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,95 3,10 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,91 5,05

1 (15) 1637 Johanna Liz Weber 2014 WÜ LG Gäu Athletics 2,65 PB
- O O XXO XXX

2 (17) 1463 Maike Mauch 2009 BA TV Engen 2,05
XXO XXX

1513 Marleen Sippel 2010 WÜ LG Neckar-Enz ogV
- - - - - XXX

Ergebnis Offiziell:17:40:11

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1455 Laura Hehle 2010 SV Lochau (AUT) 5,02
4,68 5,02 4,95 4,74 x 4,81

2 1725 Marcia Metzger 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 5,00
5,00 4,93 4,99 - - -

3 1745 Lea Sophie Möck 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 5,00
5,00 4,78 4,68 x 4,83 x

4 1459 Maya Hogg 2009 LC Schaffhausen (SUI) 4,85
x 4,83 4,85 - - -

5 1456 Andrina Raguth 2009 LC Schaffhausen (SUI) 4,79
4,74 4,79 - - - -

6 1485 Sara Waßmer 2010 BA TV Wehr 4,74
4,74 4,54 4,46 4,47 x 4,62

7 1753 Emilia Luise Fink 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4,73
4,44 4,72 4,66 4,73 4,58 x

8 1751 Anna-Sophie Steinbrück 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4,71 PB
4,71 4,71 x x 4,32 2,33

9 1627 Victoria Wolf 2010 WÜ LG Teck 4,66
4,65 4,34 4,66

10 1722 Lene Hahn 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,63
4,63 4,58 4,54

11 1757 Lisann Dangelmaier 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4,54 PB
4,54 4,38 4,54

12 1504 Finia Kavvadias 2010 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 4,50
x 4,50 4,45

13 1688 Laniya Wirth 2010 WÜ Sport-Union Neckarsulm 4,41 PB
x 3,68 4,41

14 1720 Lena Griesinger 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,35
4,35 x x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 15:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 1653 Emilia Falke 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,28
4,28 4,09 x

16 1516 Aurelia Habermann 2010 WÜ SV Böblingen 4,15
4,15 3,98 x

17 1539 Charlotte Schanzenbach 2010 WÜ Unterländer LG 4,07
3,81 4,01 4,07

18 1605 Lynn Marie Wolf 2012 WÜ LAV Heilbronner Land 3,90
3,22 3,36 3,90

19 1523 Zoe Kroll 2009 WÜ TSV Erbach 3,88
3,68 3,84 3,88

20 1708 Klara Schwenker 2010 WÜ TV Oberhaugstett 3,80
3,71 3,80 x

21 1709 Lena Gutekunst 2009 WÜ TV Oberhaugstett 3,76
3,51 x 3,76

22 1604 Lia Nägele 2011 WÜ LAV Heilbronner Land 3,59
3,56 3,49 3,59

23 1666 Noelie Johanna Barrau 2010 WÜ SV Salamander Kornwestheim 3,59
3,54 3,50 3,59

24 1700 Elli Roller 2010 WÜ TV Oberhaugstett 2,90
2,56 2,37 2,90

25 1630 Farida Kamar 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2,61
x 2,03 2,61

1697 Amalia Iacob 2010 WÜ TV Oberhaugstett ogV
x x x

1658 Julia Krause 2009 WÜ SV Salamander Kornwestheim ab.

1740 Pauline Weber 2009 WÜ TSV Schmiden ab.

1781 Julia Misaki Röhl 2010 WÜ VfL Sindelfingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Versuch 1-3 1456 1630 1605 1459 1604 1697 1666 1700 1658 1709 1516 1523 1708 1539 1757
1720 1653 1504 1688 1751 1627 1740 1722 1485 1753 1745 1781 1725 1455

Versuch 4-6 1751 1753 1485 1456 1459 1745 1725 1455
Ergebnis Offiziell:16:42:30

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1792 Maja Richter 2009 WÜ VfL Sindelfingen 13,39 PB
13,39 11,78 x x 12,25 12,03

2 (4) 1523 Zoe Kroll 2009 WÜ TSV Erbach 9,45
7,82 8,02 7,90 9,45 9,11 7,68

3 (5) 1653 Emilia Falke 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,22 PB
9,13 9,22 9,05 9,02 8,95 8,27

4 (6) 1818 Chiara Renner 2010 WÜ MTV Stuttgart 8,82 PB
8,19 8,82 7,76 7,98 6,59 8,45

5 (7) 1686 Sophie Wehrstein 2011 WÜ LG Nagoldtal 8,48
8,46 7,25 8,10 8,48 7,63 8,43

6 (9) 1510 Svenja Marike Birk 2009 WÜ LG Filder 8,25
8,22 7,23 7,66 7,21 8,25 7,45

7 (11) 1667 Sarah Romberg 2009 WÜ SV Salamander Kornwestheim 7,80
7,80 7,38 7,79 7,15 7,43 5,66
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 (12) 1944 Laura Schlettig 2011 WÜ LAV Heilbronner Land 7,15
6,98 7,15 6,06 x 6,43 6,00

9 (13) 1919 Chiara Cannau 2012 WÜ SG Weinstadt 6,34
x 6,34 5,89

10 (14) 1605 Lynn Marie Wolf 2012 WÜ LAV Heilbronner Land 6,10
5,95 x 6,10

1511 Alina Häuser 2010 WÜ LG Neckar-Enz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1667 1944 1919 1605 1818 1510 1686 1523 1653 1511 1792 1825 1480 1678 1491
Ergebnis Offiziell:13:51:14

4x100m-Württ. Meisterschaft, Männliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 LG Filstal 1 WÜ LG Filstal 51,04 q
1: 1583, Munasar Ahmed Ali (2012) 2: 1571, Finn Kälberer (2011)
3: 1572, Jakob Dialler (2012) 4: 1589, Raoul Laneri (2012)

2 SG Schorndorf 1846 WÜ SG Schorndorf 1846 52,03
1: 1747, Lukas Emil Roos (2012) 2: 1746, Leon Eisenring (2012)
3: 1743, Anton Siefert (2011) 4: 1748, Maurice Stein (2011)

3 StG Schönbuch-Nord WÜ StG Schönbuch-Nord 53,99
1: 1615, Henri Feest (2012) 2: 1614, Felix Oelert (2012)
3: 1619, Kjell Schick (2012) 4: 1621, Nando Fedorowski (2012)

4 LG Filstal 2 WÜ LG Filstal 55,66
TR17.2.3
1: 1593, Theo Spiegelburg (2012) 2: 1590, Santiago Schlepple (2012)
3: 1582, Moritz Wolf (2012) 4: 1585, Nils Mutschler (2012)

Ergebnis Offiziell: 11:22:18

4x100m-Württ. Meisterschaft, Männliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 LG Nagoldtal WÜ LG Nagoldtal 50,90 q
1: 1682, Maxim Schreiner (2011) 2: 1681, Maxim Lindner (2011)
3: 1675, Cedrik Matthis (2012) 4: 1677, Kian Schillack (2012)

2 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 51,05 q
1: 1800, Raik Weber (2012) 2: 1786, Lars Küppers (2011)
3: 1782, Julian Fauser (2011) 4: 1768, Arthur Dinkos (2011)

3 TV Oberhaugstett WÜ TV Oberhaugstett 52,04
1: 1704, Joel-Finn Bruder (2012) 2: 1702, Florian Schroeder (2011)
3: 1710, Pascal Bilz (2011) 4: 1706, Kalle Ahsbahs (2011)

4 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 52,38
1: 1891, Mate Varvodic (2012) 2: 1897, Paul Essers (2012)
3: 1884, Johannes Stahlhut (2012) 4: 1879, Felix Jerg (2012)

Ergebnis Offiziell: 11:22:18
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4x100m-Württ. Meisterschaft, Männliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 50,34 q
1: 1886, Konrad Wäsler (2011) 2: 1881, Florian Schauz (2011)
3: 1888, Lukas Gallmeier (2011) 4: 1880, Felix von Normann (2011)

2 LAV Heilbronner Land WÜ LAV Heilbronner Land 53,91
1: 1608, Oscar Hutzenlaub (2011) 2: 1600, Jona Heinz (2011)
3: 1609, Paul Huth (2011) 4: 1607, Maximilian Dörges (2011)

LG Steinlach-Zollern WÜ LG Steinlach-Zollern disq.
TR24.7
1: 1805, Arthur Jenike (2011) 2: 1813, Tom Hoch (2011)
3: 1812, Paul Zukunft (2011) 4: 1811, Noah Handte (2011)

Ergebnis Offiziell: 11:22:18

4x100m-Württ. Meisterschaft, Männliche Jugend U16 08.02.2026 / 13:00
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 49,85
1: 1886, Konrad Wäsler (2011) 2: 1881, Florian Schauz (2011)
3: 1888, Lukas Gallmeier (2011) 4: 1880, Felix von Normann (2011)

2 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 50,79
1: 1800, Raik Weber (2012) 2: 1786, Lars Küppers (2011)
3: 1782, Julian Fauser (2011) 4: 1768, Arthur Dinkos (2011)

3 LG Nagoldtal WÜ LG Nagoldtal 50,87
1: 1682, Maxim Schreiner (2011) 2: 1681, Maxim Lindner (2011)
3: 1675, Cedrik Matthis (2012) 4: 1677, Kian Schillack (2012)

4 LG Filstal 1 WÜ LG Filstal 50,99
1: 1583, Munasar Ahmed Ali (2012) 2: 1571, Finn Kälberer (2011)
3: 1572, Jakob Dialler (2012) 4: 1589, Raoul Laneri (2012)

Ergebnis Offiziell:13:00:56

300m Württ. Meisterschaft, Jugend M15 08.02.2026 / 14:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1608 Oscar Hutzenlaub 2011 WÜ LAV Heilbronner Land 38,34 1./III
2 1886 Konrad Wäsler 2011 WÜ SSV Ulm 1846 39,64 1./I
3 1770 Ben Eppler [L] 2011 WÜ VfL Sindelfingen 40,80 2./III

TR 17.3.3
4 1888 Lukas Gallmeier 2011 WÜ SSV Ulm 1846 40,88 2./I
5 1782 Julian Fauser 2011 WÜ VfL Sindelfingen 40,98 1./II PB
6 1710 Pascal Bilz 2011 WÜ TV Oberhaugstett 42,37 3./III
7 1706 Kalle Ahsbahs 2011 WÜ TV Oberhaugstett 42,44 2./II
8 1702 Florian Schroeder 2011 WÜ TV Oberhaugstett 42,47 3./I
9 1649 Anton Bauer 2011 WÜ SV Salamander Kornwestheim 42,64 3./II

10 1786 Lars Küppers [L] 2011 WÜ VfL Sindelfingen 43,28 4./I
TR17.3.3

11 1881 Florian Schauz 2011 WÜ SSV Ulm 1846 45,20 4./II
aW 1492 Aaron Weber 2011 PF TV 1913 Nußdorf 40,94 -/III

Ergebnis Offiziell:14:28:42
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800m-Württ. Meisterschaft, Jugend M15 08.02.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1719 Johannes Gelse 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:07,27 1./II PB
2 1869 Jakob Thorwarth 2011 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:08,00 2./II PB
3 1549 Jona Vogt 2011 WÜ TV 05 Fridingen 2:09,04 3./II PB
4 1672 Moritz Lemke 2011 WÜ SGV Murr 2:12,36 4./II PB
5 1873 Silas Steger 2011 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:14,93 5./II PB
6 1594 Yannick Trappmann 2011 WÜ LG Filstal 2:15,00 6./II PB
7 1768 Arthur Dinkos 2011 WÜ VfL Sindelfingen 2:17,25 7./II
8 1763 Jakob Stecher 2011 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:20,19 1./I PB
9 1917 Simon Helber 2011 WÜ TV Weilstetten 2:20,23 2./I

10 1600 Jona Heinz 2011 WÜ LAV Heilbronner Land 2:20,68 3./I PB
11 1682 Maxim Schreiner 2011 WÜ LG Nagoldtal 2:23,38 8./II
12 1929 Moritz Schulze 2011 WÜ TSV Wildbad 2:27,00 9./II PB
13 1864 Maximilian Kerler 2011 WÜ Tomerdinger LV 2:27,88 4./I PB
14 1760 Paul Hachenburger 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2:28,16 5./I PB
15 1534 Noah Troszka 2011 WÜ Sportvg Feuerbach 2:28,73 6./I
16 1676 Josua Buchauer 2011 WÜ LG Nagoldtal 2:28,86 7./I PB
17 1532 Jan-Philipp Lang 2011 WÜ Sportvg Feuerbach 2:29,62 8./I
18 1609 Paul Huth 2011 WÜ LAV Heilbronner Land 2:39,54 9./I PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 32,16 1917 Simon Helber WÜ
400m 1:07,45 1917 Simon Helber WÜ
600m 1:44,39 1917 Simon Helber WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,86 1549 Jona Vogt WÜ
400m 1:03,25 1549 Jona Vogt WÜ
600m 1:36,09 1869 Jakob Thorwarth WÜ
Ergebnis Offiziell:15:27:58

800m-Württ. Meisterschaft, Jugend M14 08.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1863 Matteo Groth 2012 WÜ Tomerdinger LV 2:15,06 1./II PB
2 1551 Lukas Schlumberger 2012 WÜ VfB Friedrichshafen 2:15,63 2./II PB
3 1777 Erik Dinkos 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:15,86 3./II PB
4 1742 Yannis Noah Benkenstein 2012 WÜ TSV Schmiden 2:20,83 4./II
5 1787 Lennox Wünsche 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:22,58 1./I PB
6 1677 Kian Schillack 2012 WÜ LG Nagoldtal 2:23,68 5./II
7 1750 Oliver Adolph 2012 WÜ SG Schramberg 2:24,50 2./I PB
8 1691 Noah Faris Bouchti 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm 2:25,99 6./II
9 1899 Siddharth Bharathram 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2:26,96 3./I PB

10 1509 Jakob Meinert 2012 WÜ LG Filder 2:27,76 7./II PB
11 1581 Moritz Münchberg 2012 WÜ LG Filstal 2:28,22 4./I PB
12 1879 Felix Jerg 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2:31,58 5./I
13 1659 Julian Boog 2012 WÜ LAZ Ludwigsburg 2:32,60 6./I PB
14 1729 Benjamin Sagasser 2012 WÜ TSV Riedlingen 2:32,92 7./I PB
15 1901 Jakob Junger 2012 WÜ VfL Waiblingen 2:32,97 8./II
16 1692 Taylor Morath 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm 2:34,15 8./I PB
17 1794 Maximilian Boese 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:47,53 9./I PB

aW 1467 Eric Prados Billamboz 2012 BA TSG 78 Heidelberg 2:21,60 -/II
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 32,47 1750 Oliver Adolph WÜ
400m 1:07,77 1750 Oliver Adolph WÜ
600m 1:46,49 1750 Oliver Adolph WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,72 1777 Erik Dinkos WÜ
400m 1:07,05 1777 Erik Dinkos WÜ
600m 1:43,00 1777 Erik Dinkos WÜ
Ergebnis Offiziell:15:39:07

4x100m-Württ. Meisterschaft, Weibliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:25
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 51,99 q
1: 1898, Sarah Guha (2012) 2: 1889, Luna Drayton (2011)
3: 1883, Johanna Baierl (2011) 4: 1890, Mara Majer (2012)

2 StG Weil der Stadt-Nufringen WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 55,67 q
1: 1695, Romy Wais (2011) 2: 1905, Johanna Och (2012)
3: 1907, Lara Fritzsche (2012) 4: 1694, Emma Gomringer (2012)

3 StG Winnenden-Weinstadt WÜ StG Winnenden-Weinstadt 55,85
1: 1931, Elina Winckler (2012) 2: 1932, Samira Stutz (2012)
3: 1919, Chiara Cannau (2012) 4: 1930, Elina Chrysakopoulos (2011)

VfB Stuttgart 1893 1 WÜ VfB Stuttgart 1893 aufg.
1: 1846, Maja Decker (2011) 2: 1842, Hannah Mattes (2012)
3: 1848, Nyarko Peprah Berreth (2011) 4: 1945, Sara Obradovic (2013)

Ergebnis Offiziell: 12:01:25

4x100m-Württ. Meisterschaft, Weibliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:27
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 StG Pliezhausen-Gomar-Balingen WÜ StG Pliezhausen-Gomar-Balingen 54,55 q
1: 1723, Leni Echteler (2012) 2: 1728, Mona Zimmermann (2011)
3: 1727, Mathilda Kovac (2012) 4: 1726, Marta Schäfer (2011)

2 LAZ Ludwigsburg WÜ LAZ Ludwigsburg 55,04 q
1: 1669, Tabea Fleig (2012) 2: 1661, Lea Birkle (2012)
3: 1655, Hanna Schnell (2011) 4: 1664, Marie Langer (2012)

3 VfB Stuttgart 1893 2 WÜ VfB Stuttgart 1893 57,64
1: 1946, Justine Renner (2013) 2: 1837, Eva Dirkling (2011)
3: 1839, Georgia Karastergios (2012) 4: 1840, Greta Baensch (2012)

SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 aufg.
1: 1882, Jeida Pommert (2012) 2: 1887, Laura Kulla (2011)
3: 1896, Nia Span (2011) 4: 1878, Christina Schneider (2012)

Ergebnis Offiziell: 12:01:25

4x100m-Württ. Meisterschaft, Weibliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:29
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 52,30 q
1: 1767, Anni Marcard (2012) 2: 1766, Amelie Knoll (2011)
3: 1788, Leonie Stöhr (2011) 4: 1791, Maja Haumann (2011)

2 LG Teck WÜ LG Teck 54,50 q
1: 1626, Valerie Gabriel (2012) 2: 1623, Lea Schumacher (2012)
3: 1625, Valentina Wolf (2012) 4: 1624, Melinda Denes-Hügel (2013)

3 TV Oberhaugstett WÜ TV Oberhaugstett 57,72
1: 1701, Fiona Frey (2012) 2: 1713, Sophie Schembra (2012)
3: 1707, Karla Meisezahl (2012) 4: 1703, Jette Luise Schwenker (2012)

4 LAV Heilbronner Land WÜ LAV Heilbronner Land 59,61
1: 1606, Madleen Mayer (2011) 2: 1597, Daria Sivak (2011)
3: 1603, Lia Nägele (2011) 4: 1605, Lynn Marie Wolf (2012)

Ergebnis Offiziell: 12:01:25
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4x100m-Württ. Meisterschaft, Weibliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:31
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 LG Filstal 1 WÜ LG Filstal 53,73 q
1: 1578, Maxine Veser (2011) 2: 1579, Maya Feyerabend (2011)
3: 1576, Mara Czechtizky (2012) 4: 1591, Sophie Reina (2011)

2 Turnverein Altdorf WÜ Turnverein Altdorf 54,34 q
1: 1502, Mia Schütz (2011) 2: 1500, Ida Haas (2011)
3: 1497, Anna-Lea Friedrich (2011) 4: 1503, Milou Schütz (2011)

3 LG Steinlach-Zollern WÜ LG Steinlach-Zollern 55,96
1: 1808, Isabelle Iro (2011) 2: 1809, Lea Weithoffer (2011)
3: 1810, Nina Richter (2011) 4: 1807, Helena Böhm (2012)

Ergebnis Offiziell: 12:01:25

4x100m-Württ. Meisterschaft, Weibliche Jugend U16 08.02.2026 / 11:33
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 TV Weilstetten WÜ TV Weilstetten 55,84
1: 1912, Emma Baumann (2011) 2: 1914, Lilly Sophie Sauter (2012)
3: 1915, Mara Alber (2012) 4: 1916, Marie Sautter (2011)

LG Gäu Athletics WÜ LG Gäu Athletics disq.
TR24.19
1: 1639, Lena Bülow (2011) 2: 1640, Lisa Nesselhauf (2011)
3: 1645, Nova Zimmermann (2013) 4: 1647, Sophie Stumpf (2013)

LG Filstal 2 WÜ LG Filstal aufg.
1: 1588, Promise Enoboh (2012) 2: 1587, Pauline Schuler (2011)
3: 1586, Paula Kühne (2012) 4: 1570, Elena Jordanova (2011)

Ergebnis Offiziell: 12:01:25

4x100m-Württ. Meisterschaft, Weibliche Jugend U16 08.02.2026 / 13:05
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 51,74 1./II
1: 1898, Sarah Guha (2012) 2: 1889, Luna Drayton (2011)
3: 1883, Johanna Baierl (2011) 4: 1890, Mara Majer (2012)

2 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 52,22 2./II
1: 1767, Anni Marcard (2012) 2: 1766, Amelie Knoll (2011)
3: 1788, Leonie Stöhr (2011) 4: 1791, Maja Haumann (2011)

3 LG Filstal 1 WÜ LG Filstal 53,35 1./I
1: 1578, Maxine Veser (2011) 2: 1579, Maya Feyerabend (2011)
3: 1576, Mara Czechtizky (2012) 4: 1591, Sophie Reina (2011)

4 Turnverein Altdorf WÜ Turnverein Altdorf 54,04 2./I
1: 1502, Mia Schütz (2011) 2: 1500, Ida Haas (2011)
3: 1497, Anna-Lea Friedrich (2011) 4: 1503, Milou Schütz (2011)

5 LAZ Ludwigsburg WÜ LAZ Ludwigsburg 54,34 3./I
1: 1669, Tabea Fleig (2012) 2: 1661, Lea Birkle (2012)
3: 1655, Hanna Schnell (2011) 4: 1664, Marie Langer (2012)

6 LG Teck WÜ LG Teck 54,70 3./II
1: 1626, Valerie Gabriel (2012) 2: 1623, Lea Schumacher (2012)
3: 1625, Valentina Wolf (2012) 4: 1624, Melinda Denes-Hügel (2013)

7 StG Pliezhausen-Gomar-Balingen WÜ StG Pliezhausen-Gomar-Balingen 55,44 4./II
1: 1723, Leni Echteler (2012) 2: 1728, Mona Zimmermann (2011)
3: 1727, Mathilda Kovac (2012) 4: 1726, Marta Schäfer (2011)

8 StG Weil der Stadt-Nufringen WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 55,87 4./I
1: 1695, Romy Wais (2011) 2: 1905, Johanna Och (2012)
3: 1907, Lara Fritzsche (2012) 4: 1694, Emma Gomringer (2012)

Ergebnis Offiziell:13:14:21
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300m Württ. Meisterschaft, Jugend W15 08.02.2026 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1563 Leyla Sentürk 2011 WÜ KSG Gerlingen 42,25 1./III PB
2 1810 Nina Richter 2011 WÜ LG Steinlach-Zollern 43,41 1./II
3 1640 Lisa Nesselhauf 2011 WÜ LG Gäu Athletics 43,59 2./II PB
4 1738 Carla Eisenbarth 2011 WÜ TSV Schmiden 43,83 1./I
5 1788 Leonie Stöhr 2011 WÜ VfL Sindelfingen 44,60 3./II PB
6 1744 Lara Körber 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 44,70 2./I
7 1925 Thea Gross 2011 WÜ SG Weinstadt 44,99 2./III PB
8 1564 Marietta Elhardt 2011 WÜ KSG Gerlingen 46,09 3./I PB
9 1766 Amelie Knoll 2011 WÜ VfL Sindelfingen 46,65 4./I PB

aW 1907 Lara Fritzsche 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 46,59 -/II
aW 1905 Johanna Och 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 51,98 -/III

Ergebnis Offiziell:14:04:33

800m-Württ. Meisterschaft, Jugend W15 08.02.2026 / 15:40
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1529 Aurelia Lehr 2011 WÜ Sportvg Feuerbach 2:16,61 PB
2 1855 Anna Ohmayer 2011 WÜ Tomerdinger LV 2:23,62 SB
3 1922 Linn Kurz 2011 WÜ SG Weinstadt 2:26,29
4 1895 Milla Holl 2011 WÜ SSV Ulm 1846 2:31,30 PB
5 1754 Emily Weidling 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2:32,10 PB
6 1726 Marta Schäfer 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:32,46 PB
7 1762 Anna Bohne 2011 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:35,91
8 1739 Lea Klingler 2011 WÜ TSV Schmiden 2:37,95 PB
9 1764 Marei Müller 2011 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:43,29

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 32,60 1529 Aurelia Lehr WÜ
400m 1:06,94 1529 Aurelia Lehr WÜ
600m 1:41,77 1529 Aurelia Lehr WÜ
Ergebnis Offiziell:15:44:51

800m-Württ. Meisterschaft, Jugend W14 08.02.2026 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1694 Emma Gomringer 2012 WÜ SV Nufringen 2:22,28 1./II PB
2 1566 Pauline Holder 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:22,66 2./II PB
3 1612 Carlotta Froese 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 2:22,70 3./II PB
4 1557 Janka Mosler 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:25,87 4./II
5 1727 Mathilda Kovac 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:28,52 5./II PB
6 1779 Hannah Brauer 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:29,55 6./II PB
7 1862 Mattea Rueß 2012 WÜ Tomerdinger LV 2:32,71 1./I PB
8 1831 Liselotte Schick 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:33,08 2./I PB
9 1914 Lilly Sophie Sauter 2012 WÜ TV Weilstetten 2:33,39 3./I

10 1815 Emilia Hanss 2012 WÜ LAC Degerloch 2:33,62 7./II PB
11 1685 Paula Röhm 2012 WÜ LG Nagoldtal 2:34,00 8./II PB
12 1924 Svea Kurz 2012 WÜ SG Weinstadt 2:34,64 4./I PB
13 1731 Mara Banzhaf 2012 WÜ TSV Riedlingen 2:37,39 5./I PB
14 1546 Maelle Bartsch 2012 WÜ TSV Frickenhausen 2:37,62 6./I
15 1496 Pauline Hauber 2012 WÜ LSG Aalen 2:39,16 7./I

aW 1851 Viktoria Marcetic 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 2:30,59 -/I PB
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,55 1831 Liselotte Schick WÜ
400m 1:13,33 1851 Viktoria Marcetic WÜ
600m 1:53,63 1851 Viktoria Marcetic WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,06 1557 Janka Mosler WÜ
400m 1:09,51 1557 Janka Mosler WÜ
600m 1:46,70 1557 Janka Mosler WÜ
Ergebnis Offiziell:16:44:37

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
abg...Abgemeldet v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken disq...Disqualifiziert
aufg...Aufgegeben


